
 
JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA 

JĒKABPILS NOVADA DOME 

Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV – 5201 

Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv 

LĒMUMS 

Jēkabpils novadā 

25.05.2023. (protokols Nr.8, 79.§)  Nr.478 

 

Par detalplānojuma apstiprināšanu 
 

Jēkabpils novada pašvaldībā (turpmāk – pašvaldība) 05.01.2022. saņemts “BRK PROJEKTI” 

SIA, reģistrācijas numurs 45403050593, juridiskā adrese Kastaņu iela 4, Jēkabpils, Jēkabpils novads, 

iesniegums (pašvaldībā reģistrēts ar Nr. 1-2/22/6), ar lūgumu pieņemt lēmumu par detālplānojuma 

“Jāņa Raiņa 80, Jēkabpils , Jēkabpils novads, LV-5202” apstiprināšanu. 

Detālplānojuma “Jāņa Raiņa 80, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV-5202” izstrāde zemes 

vienībām ar kadastra apzīmējumiem 5601 001 0067, 5601 001 3045, 5601 001 3066, 5601 001 0068 

un 5601 001 7135 uzsākta, pamatojoties uz Jēkabpils pilsētas domes 25.03.2021. lēmumu Nr.84 “Par 

detālplānojuma izstrādes nosacījumiem” un  Jēkabpils novada domes 19.08.2021. lēmumu Nr.88 

“Par lēmuma grozījumiem “. 

Detālplānojuma izstrāde tika veikta saskaņā ar Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra 

noteikumos Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 

noteikto procedūru. Dokuments izstrādāts saskaņā ar apstiprināto darba uzdevumu, saņemti visu 

nepieciešamo institūciju pozitīvi atzinumi. 

Jēkabpils novada dome 27.04.2023. pieņēma lēmumu Nr.348 “Par adresācijas objektu 

nosaukumu maiņu” (protokols Nr.6, 64.§) (turpmāk - Lēmums), mainot ielas nosaukumu Jēkabpilī, 

Jēkabpils novadā. Saskaņā ar Lēmumu Jēkabpilī, Jēkabpils novadā adrese “Jāņa Raiņa iela” (objekta 

kods adrešu klasifikatorā 100355155) mainīta uz “Raiņa iela”, līdz ar to dokumentos, kas saistīti ar 

izstrādāto detālplānojumu turpmāk lietojams jaunais ielas nosaukums. 

Pamatojoties uz Pašvaldības likuma 10.panta pirmās daļas 21.puntu, Teritorijas attīstības 

plānošanas likuma 29., 30. un 31.pantu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 80.panta pirmās daļas 

2.punktu, Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 118.punktu, 119.1.apakšpunktu, 124.punktu, Jēkabpils 

novada domes 27.04.2023. lēmums Nr.348 “Par adresācijas objektu nosaukumu maiņu” (protokols 

Nr.6, 64.§), ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 03.05.2023. lēmumu (protokols 

Nr.6, 69.§), 
 

Jēkabpils novada dome nolemj: 
 

1. Apstiprināt izstrādāto detālplānojumu “Jāņa Raiņa iela 80, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV-

5202” (1.pielikumā), turpmāk - “Raiņa iela 80, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV-5202”. 

2. Publicēt paziņojumu par detālplānojuma apstiprināšanu oficiālajā izdevumā “Latvijas 

Vēstnesis” - unikālais identifikators valsts vienotajā ģeotelpiskās informācijas portālā 

https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_27290, pašvaldības informatīvajā izdevumā 
“Jēkabpils Novada Vēstis” un pašvaldības mājaslapā www.jekabpils.lv.  

3. Noslēgt Administratīvo līgumu par detālplānojuma īstenošanu (2.pielikumā).                              

4. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā pēc tam, kad ir publicēts paziņojums par 

detālplānojuma apstiprināšanu, Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc 

pieteicēja adreses (fiziskā persona – pēc deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā 

īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona – pēc juridiskās adreses). 

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” vadītājam. 

 

https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_27290
http://www.jekabpils.lv/


2 

 

 

Pielikumā:  

1. Detālplānojums “Jāņa Raiņa iela 80, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV-5202”, turpmāk - “Raiņa 

iela 80, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV-5202” uz 31 lp. 

2. Administratīvais līgums par detālplānojuma īstenošanas kārtību uz 3 lp. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētāja vietnieks izglītības un kultūras jautājumos   A.Žuks 
 

Santa Šmite 28612924 

 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR 

LAIKA ZĪMOGU 


